
                                                                                                 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 19/KU/07 
BURMISTRZA BOBOLIC  

z dnia 18 października 2007 r. 
 
 

w sprawie  powołania stałej komisji przetargowej do  przygotowywania i przeprowadzenia 
postępowań o udzielenie zamówień publicznych o wartości szacunkowej powyżej 14 tys. €  
prowadzonych  na zasadach określonych w ustawie Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2004 r. Nr 
19, poz. 177 z późniejszymi zmianami). 
 
 

Na podstawie art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 
2001r. Nr 142 , póz. 1591 z póz. zm.) , art. 15 , 19, 20 i 21 ustawy z dnia  29 stycznia  2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2004 roku Nr 19 , poz. 177 z późn. zm.) zarządzam 
co następuje: 
 

§1.1  Do przygotowywania i przeprowadzenia przetargów powołuję stałą komisję w 
składzie: 

 
1. Krystyna Dobrzańska    - Przewodnicząca Komisji 
2. Grażyna Wiater – Ubysz   - Członek Komisji 
3. Longina Reinert    - Członek Komisji 
4. Piotr Maciołek     - Członek Komisji 

2. Komisja działa w oparciu o ustawę z dnia  29 stycznia  2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2004 roku Nr 19, poz.177 z późn. zm.)  oraz   przepisami określonymi 
Zarządzeniem Nr 46/2004 Burmistrza Bobolic z dnia 5 maja 2004r. w sprawie regulaminu  
pracy komisji przetargowych oraz z dnia 7 lutego 2006r. Nr 18/06 w sprawie zmiany 
regulaminu pracy komisji przetargowych powoływanych przez Burmistrza do prowadzenia 
postępowań o udzielenie zamówień publicznych.   

§ 2. Do reprezentowania Komisji Przetargowej upoważniam Przewodniczącego Komisji. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarz Gminy Bobolice. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
                       

 


